
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 15, 12.-18.4.2010 

 
Informasjon til gruppene 
 
ÅRSMØTE: Det blir årsmøte i IMI Kirken mandag 19. april kl. 19:00. Årsmeldingen kan hentes i infodisken i 
IMI Kirkens åpningstider eller lastes ned fra nettet. Velkommen 
 
Ny datoer for ledersamlinger til våren: - Det blir ledersamling i kapellet onsdag 21.4, kl 19.30. Møtene som 
tidligere ble satt opp den 14.4 og 5.5 går ut. 
 
Bønnekapell - Vi holder bønnekapellet åpent fram til sommeren med bønnestasjoner og mulighet til soaking og 
bønn, alene eller i grupper. Ta gjerne en tur innom som gruppe. Passer også godt for barn og familier. 
 
Godhetsfestivalen – Sett av uken fra mandag 31.5 til fredag 4.6 til årets Godhetsfestival. Info på www.godhet.no. 
Finn brosjyre til gruppemedlemmer i infodisken. Mer info kommer på Ledersamling 21.4. Sett også av torsdag 
20.5 til møte for alle som skal være gruppeledere under festivalen – kl 19.30 – 21.30 i IMI. 
 
Weekend for 45+ - Holmavatn Ungdoms & misjonssenter 23- 25. april 2010. Vi starter med registrering fredag 
kl. 17:00. Pris: Kr. 1100,- for dobbeltrom, kr. 1300,- for enkeltrom. Bli med og bygg et godt fellesskap blandt 
mennesker i godt voksen alder i IMI Kirken. Påmelding til www.imikirken.no innen 12. april. 
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
Viktig: Gi besked før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  

 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

   (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 



 
Undervisning og diskusjon  
IMI Kirken 11. april 2010 - Tekst: Luk 8, 4-15 Lignelsen om såmannen 
 
Hvorfor er det sånn at historien om Jesus gir så ulik respons? At noen mennesker kan være helt klare for å ta i mot 
evangeliet, andre ikke? At forsøk på å gjøre Guds godhet tilgjengelig for folk blir tatt så forskjellig i mot? 
Hvorfor kan jeg dele noe jeg har opplevd med Gud i livet mitt til to mennesker, og få to helt forskjellige 
responser? 
Eller: Hvorfor opplever han at så mye skjer rundt seg, mens jeg ikke har noen ting å fortelle om? Jeg prøver jo, jeg 
også? 
 
Menneskene som fulgte Jesus stilte også disse spørsmålene. De hadde sett at Jesus, undervisningen hans og livet 
hans, fikk svært så forskjellig mottagelse. Noen slapp det de hadde i hendene og fulgte ham. Kvinnene det står om 
i versene før denne teksten hadde også gjort det - noe som var svært uvanlig. Andre ble provoserte. Redde. Noen 
håpet han ville bli konge, andre begynte å fabulere om å ta livet av ham.  
 
Det er som en forklaring på dette at Jesus i dagens tekst trekker fram en lignelse om såmannen. Hvordan det som 
såes kan få ganske ulik effekt, og utfall. Og jeg tror noe av det som er Guds ord til oss i dag er en oppmuntring til 
å være utholdene i en sånn virkelighet. 
 
Jesus bruker et bilde, og et prinsipp som slett ikke er unikt i Bibelen: At det er en dimensjon i Guds rike som 
handler om det å så, og å høste. Om å investere, og se noe komme tilbake. Det ligger en tanke der om at vi skal få 
bruke det vi har til å så inn i ulike stiuasjoner, og mennesker. Men også om at det skal bli frukt av det. Ikke slik at 
vi alltid har kontroll over utfallet. At vi kan kalkulere. Men det er en hensikt der for livet vårt, om å så og høste.  
 
Dere som hører til i denne menigheten vet av vi har et rimelig høyt fokus på akkurat de tingene. Vi snakker mye - 
noen synes nok av og til slitsomt mye - om hvordan vi kan gi videre det vi har fått. Om hvordan troa vår kan prege 
virkeligheten rundt oss. Vi ber for mennesker som ikke kjenner Jesus i cellegruppene. Men vi snakker ikke bare 
om det som reint spesifikt handler om at mennesker skal komme til tro, men også om hvordan vi kan skape Guds 
rike kultur - gjøre Guds godhet tilgjengelig - for mennesker. Raushet. Anerkjennelse. Godhet. Osv.  
 
Også sitter vi innimellom og lurer på, hvorfor blir det ikke mer av det? Hvorfor er ikke responsen større? Hvorfor 
går det ikke fortere?  
 
Jesus gir oss ikke alle svarene i dagens tekst, men han gir oss noen hint og noen nøkler for å forstå og leve videre 
med dette.  
 
Frihet 
 
En grunnleggende verdi i Guds rike er frihet. Og Gud vil aldri operere på måter som går mot den verdien. Han 
ønsker å se sin skapning, og sine mennesker leve ut i fra frihet, og han kan ikke gå i mot det.  
 
Derfor vil ethvert menneske selv stå fritt til å velge sin respons på det han tar i mot av evangeliet, eller av 
smakebiter på Guds rike - som raushet og godhet. Og Gud vil aldri gå inn på en sånn måte at den responsen blir 
tvungen. At utfallet er gitt.  
 
Hvis du skal skape en virkelighet som er preget av frihet, så kan du ikke gjøre det gjennom et system av tvang 
eller kontroll. Det finnes en del eksempler fra diverse ideologier hvor en har forsøkt å skape en ideel virkelighet 
gjennom systemer som i realiteten har hatt helt andre verdier. Og det har ikke latt seg gjøre.  
 
Gud operer ikke sånn. Det betyr at selv om der ligger noe ved Guds rike som handler om å så og høste, så kan ikke 
det fungere kontrollert og kalkulerende, hvor du alltid kan vite utfallet. Vi kan ha tanker om hva som er klokt, om 
noe vi ledes til å gjøre. Men vi kan ikke ta for gitt hva som kommer tilbake.  
 
Og kan hende er dette basic, men jeg tror det er viktig for oss å minne hverandre om - og få fatt i at dette faktisk er 
bra, selv om det kan være aldri så frusterende: Det hadde aldri vært verdt å bytte friheten mot kontroll.  
 
...grunnlaget vi sår inn i er forskjellig... 



 
Så sier Jesus noe i  denne teksten om at jorda vi sår i er forskjellig. At utgangspunktet for å ta i mot det vi sår kan 
være ganske forskjellig. Og derfor blir også responsen forskjellig.  
 
Eksempel fra Godhet og bilvask.  
En helt klar. Kom tilbake hver dag. På gudstjeneste søndagen etter.  
Andre med et smått hånlig flir. En enkel liten bilvask langt fra nok til å snu holdninger.  
 
Andre eksempler.  
 
Hvert menneske har sin historie, som gjør at utgangspunktet for å ta det vi sår inn blir forskjellig. Og vi må kunne 
lytte oss inn til den responsen, og forstå hvorfor det blir sånn.  
 
..men såmannen sår likevel 
 
Men: Jesus forteller ikke om en såmann som utelukkende sår strategisk. Som først sjekker all jorda, finner den 
gode, og sår kun der. Han forteller om en såmann som sår med den risikoen at noe vil treffe god jord, annet ikke.  
 
Paulus sier at: «Jeg plantet, Apollos vannet, Gud gav vekst.» 
 
Jeg tror at noe av budskapet til oss, er å ikke alltid tenke utelukkende strategisk på hvor vi får mest tilbake - vi skal 
ha med noe av det, men også å være tro mot de tinga Gud har gitt oss i henda, og ha utholdenhet i det.  
 
Historier som: 
Kari «Nå har det skjedd» 
Miriam «Forandra hjerter» 
 
Den du ber for 
Kulturen du ønsker å skape på jobb 
Godhet 
 
Er alle resultatene på plass? Nei.  
Er utfallet innenfor vår kontroll? Nei.  
Gir vi oss? Nei. 
 
Spørsmål 
Samtal om i hvilken grad dere kan gjenkjenne spørsmålene, utålmodigheten, frustrasjon.  
Hva i teksten gir hjelp til å leve i denne spenningen? 
Hvor er særlig dine arenaer for å så? 
Hvordan kan vi hjelpe hverandre til å være utholdende i dette? 
 
                                                                                                                                                       (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre 
bønnelister. 
 

Forbønn for misjonærer:  
Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten.  
 
Denne uka ber vi for Markus og Elke Köker. 
  
Se globale nyheter og mer info på imikirken.no + misjonsmeny. 

 (15 min) 
 

Avslutning   
 



Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 


